[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  24  »           сентября          2025 г. №     926-П    ю
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 25.07.2025 № 638-П
«О создании комиссии по контролю

 за подготовкой объектов жилищно-коммунального хозяйства
и социальной сферы Промышленновского муниципального округа                  к работе в отопительный период 2025-2026 годы»
В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 25.07.2025 № 638-П «О создании комиссии по контролю за подготовкой жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Промышленновского муниципального округа к работе в отопительный период 2025-2026 годы» следующие изменения:
1.1 Утвердить новый состав комиссии по контролю за подготовкой объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Промышленновского муниципального округа к работе в отопительный период 202-2026 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа – начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа А.А. Зарубина.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Жернакова В.И.
Тел.7-45-18

Приложение
к постановлению
администрации Промышленновского муниципального округа

от « 24 »   сентября  2025 г. №   926-П  .
Состав

комиссии по контролю за подготовкой объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Промышленновского муниципального округа к работе в отопительный период 2025-2026 годы
	 Председатель комиссии:

	Зарубин

Артем Анатольевич

	- заместитель главы Промышленновского муниципального округа – начальник Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	        заместитель председателя комиссии:

	Черкасова

Елена Евгеньевна

	- заместитель начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	                                                 секретарь комиссии:

	Лукашенко Виктория Николаевна

	- начальник  отдела  жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	                                                  члены комиссии:

	Минаков Александр Сергеевич
	- генеральный директор ООО «Промышленновские коммунальные системы» (по согласованию)

	Представитель

Представитель
	- инспектор Сибирского управления Ростехнадзора (по согласованию)
- государственного казенного учреждения «Центр оперативного контроля жилищно-коммунального и дорожного комплекса Кузбасса»

	Шевченко Владимир Витальевич

	- начальник Промышленновского РЭС ПО ЦЭС филиала ПАО «МРСК Сибири» - Кузбассэнерго РЭС»                     (по согласованию)

	Фадеев Игорь Николаевич

	- заместитель главного инженера «Энергосеть г. Юрга ООО «КЭнК»              (по согласованию)

	     Заместитель главы

Промышленновского муниципального округа-

начальник Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа
	                  А.А. Зарубин

2